
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Václav RŮŽIČKA

Název práce: Textilní senzory pro ochranné oděvy a technické textilie

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Autor splnil všechny body zadání. Jak je patrné v praktické části, autor dokončil práci významně nad úroveň
zadání. Vývoj senzoru a kontaktní struktury realizovaný v této práci jsou významným posunem v dané
problematice. Dále bych rád vyzdvihl aktivní přístup studenta a proaktivitu již od doby vzniku zadání práce.
Student precizně plnil termíny související s postupným vznikem práce.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Autor zvolil vhodný způsob práce s literaturou. Samotné písemné zpracování práce vykazuje drobné
nedostatky ve skladbě vět či technických výrazech. Nicméně, bakalářská práce je velice dobře strukturovaná a
pro čtenáře srozumitelná. Velkou pochvalu si zaslouží vysoký počet citací, který svědčí o podrobné literární
rešerši. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jan Kalčík
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


